
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: LICENCIAS ESTUDIANTILES FEBRERO – MARZO 2020

 
VISTO:

Que alumnos de la carrera de Odontología han solicitado licencia estudiantil, con el fin
de extender el período de regularidad de sus asignaturas; y

CONSIDERANDO:

La Ord.12/10 HCS y la Res. 98/15 HCD que reglamentan dichas licencias;

Que los recurrentes han presentado las certificaciones requeridas;

Que resulta pertinente el otorgamiento de las licencias solicitadas;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Otorgar a los alumnos que se detallan en el anexo de la presente,
licencia retroactiva estudiantil, en el marco de la Ord. 12/10 HCS y de la Res. 98/15
HCD, por un turno de examen a las materias cuyo vencimiento se produjera el
30/11/2019, hasta el turno de febrero marzo de 2020.

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.







                                 LICENCIAS ESTUDIANTILES PERÍODO FEBRERO – MARZO 2020 


 


Licencias 2019 que se extendieron al año 2020: 


 Fernández  Puccinelli Isabella Carla DNI 38231077  


 Moyano Pfister Lucrecia DNI 36139183 


 Panichelli Carla Belén DNI 367147153 


 Tolaba María De Luján DNI 27914585 


 Valencia Raquel Natalia DNI 34061069 


 Zanetti Emmanuel Alejandro DNI 38409876 


 


Licencias  2020: 


 Aguierre Carolina Ruth DNI 32347672 


 Alberione Juan Ignacio DNI 38411589 


 Andreoni Vanesa Edith DNI 29159193 


 Arce Nicolás DNI 35575407  


 Blanc Linda Katerinne DNI 38337968 


 Barros María Florencia DNI 39521288 


 Casasola Martín Rubén DNI 32629315 


 Casasola Carla Romina DNI 36579698 


 Castro Melisa Paola Mabel DNI 32629430 


 Dominguez Natalia Noemí DNI 32928258 


 Dos Santos María Sofía DNI 35219513  


 Fabbrini Noelia Verónica DNI 33875233 


 Fernandez Zulma Raquel DNI 23755757  


 Gervan Giselle Andrea DNI 37168244 


 Hermosilla Bepre Kevin DNI 33859985  


 Martín Ana Cecilia DNI 34070336 


 Moore Luciana Carolina DNI 37306071 


 Patagua Adriana Vanesa DNI 29653187 


 Rivas Yanina Soledad DNI 37133741 


 Rivera Fernanda Raquel DNI 36373092 


 Stevens Alenka DNI 35003275 


 Suarez Maldonado Luisiana DNI 35388114 


 Testa Leandro DNI 36680386 


 Vaca Macarena Victoria DNI 36725486 


 Villacorta Karen Paola DNI 94743411 


 Villarruel Patricia Edith DNI 14678820 


 





	fecha: Jueves 6 de Febrero de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-8-E-UNC-DEC#FO
		2020-02-06T12:38:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-06T12:56:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-06T12:56:41-0300
	GDE UNC




